

## Kapadokya Ihlara Vadisi, Yeraltı Şehri ve Peri Bacaları Turu

Düşler diyarı, güzel atlar ülkesi Kapadokya'nın gizemli atmosferine doğru bir yolculuğa...

- Paşabağ, Üç Güzeller, Dervent Vadisi
- Onyx Taş Atölyesi, Göreme Açık Hava Müzesi
- Yeraltı Şehri, Türk Gecesi
- Balon Seyir, ATV Safari, Şarap Fabrikası
- Develi Vadisi, Ürgüp, Asmalı Konak
- Avanos, Uçhisar Kalesi, Ihlara Vadisi

Kapadokya'nın büyülü dünyasına adım atmaya hazır mısınız? Eşsiz peri bacaları, tarihi yer altı şehirleri ve benzersiz doğal güzellikleriyle dolu bu eşsiz turda, hayalinizdeki tatili yaşayın! Sıcak hava

balonlarıyla muhteşem gün doğumlarını izleyin, tarihi kiliseleri keşfedin ve yerel el sanatlarını deneyimleyin. Unutulmaz anılar biriktireceğiniz, kültürel zenginliklerle dolu bir yolculuğa davetlisiniz.

### TUR PROGRAMI

#### 1 Gün | İstanbul

Buluşma Yerleri ve Saatleri

- 19:00 Beylikdüzü Migros Önü
- 19:15 Avcılar Metrobus Durağı Yanı
- 19:20 Sefaköy Metrobus Durağı Yanı
- 19:30 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
- 19:45 Mecidiyeköy MadoÖnü
- 20:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 20:10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı
- 20:15 Kartal Köprüsü Altı
- 20:20 Pendik E-5 Otobüs Durağı
- 20:50 Gebze Center Önü
- 21:30 İzmit Halk Evi
- 22:30 Sakarya Berceste veya Terminal Önü
- 03:45 Ankara Armada

Belirtilen noktalarda buluşmamızın ardından, araç içi ikramlar ve süprizler eşliğinde 1 gece konaklamalı Kapadokya turumuz için hareket ediyoruz.

#### 2 Gün | Kapadokya

Kapadokya bölgesine varışımızı takiben öncelikle ekstra kahvaltımızı alacağımız tesise varıyoruz. Kahvaltı sonrasında, Kapadokya'da benzersiz bir gün doğumu deneyimi yaşamak için dileyen misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek balon seyir turuna çıkıyoruz. Sıcak hava balonlarının kalkış noktalarına gidiyoruz. Gün doğumu ile birlikte bu muhteşem manzaranın tadını çıkarıyor ve fotoğraf çekiyoruz.

Balon seyir turumuz sonrasında Göreme Açık Hava Müzesi'ne hareket ediyoruz. Göreme Açık Hava Müzesi'nde Kızlar ve Erkekler Manastırı, Aziz Basileus Kilisesi, Elmalı Kilise, Aziz Barbara Kilisesi, Yılanlı Kilise, Karanlık Kilise, Çarıklı Kilise ve Tokalı Kilise'yi rehberimiz eşliğinde geziyor ve bilgiler alıyoruz. Gezimizin devamında, Peribacaları arasında keyifli bir tura çıkıyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra ATV safari turumuza katılarak bu deneyimi yaşayabilirler. ATV safari turumuz sonrasında bu nadir coğrafyanın en iyi hissedileceği yerlerden biri olan Paşa Bağları'na gideceğiz. Burada, volkanik

lavlar ve tüflerle sertleşerek oluşturduğu ünlü peri bacalarını keşfedecek, rehberimizin anlatımlarıyla bu doğa harikasının hikayesini dinleyecek ve harika fotoğraflar çekeceğiz.

Paşa Bağları'ndaki gezimizin ardından Çanak Çömlek Atölyesi'ne gidiyoruz. Burada ustamız bizlere eski dönemde çömlek yapımını anlatıp gösterdikten sonra, misafirlerimizden birini seçerek eğlenceli bir anlatımla çömlek yaptırmaya çalışacaktır. Ardından ustamızdan ürünler hakkında bilgi aldıktan sonra alışverişlerimiz için zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrasında öğle yemeğimizi alacağımız restorana hareket ediyoruz. Yemekten sonra Hayal Vadisi olarak da bilinen Dervent Vadisi'ne doğru yol alıyoruz. Bu vadi, peri bacalarının şekillerini hayal gücünüze göre yorumlayabileceğiniz benzersiz kaya oluşumlarıyla ünlüdür. Rehberimiz, dans eden gelin ve damat ile oturan deveye benzeyen peri bacalarını gösterdikten sonra, kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Fotoğraf molamız sonrasında aracımıza binerek Güvercinlik Vadisi'ne hareket ediyoruz. Güzergahımız üzerinde Üç Güzeller Peri Bacaları'nı panoramik olarak görüyoruz. Kapadokya'nın simgelerinden biri olan güvercinlere ev sahipliği yapmasıyla bilinir. Güvercinlik Vadisi'ne varmadan önce, devasa bir kaya kütlesi üzerine inşa edilmiş Uçhisar Kalesi'ni panoramik olarak görme fırsatımız olacak.

Güvercinlik Vadisi'nde Erciyes Dağı'nın ihtişamlı manzarasını seyrettikten sonra, güzergahımız üzerinde kuruyemiş alışverişi için kısa bir mola veriyoruz. Alışverişimizin ardından yolculuğumuza devam ediyor ve otelimize varıyoruz. Akşam yemeğimizin ardından dileyen misafirlerimiz, yöresel eğlencelerle dolu ekstra Türk Gecesi'ne katılabilirler.

Sabah Kahvaltısı: Bölgede uygun bir restoranda alınacaktır. (Ekstra)  
Öğle Yemeği: Bölgede uygun bir restoranda alınacaktır. (Ekstra)  
Akşam Yemeği: Otelde set menü olarak alınacaktır. (Tur Fiyatına Dahil)

### 3 Gün | Kapadokya, İstanbul

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından, bölgede elde edilen özel bir volkanik taş olan Onyx taşının çıkarılışı ve işlenişi hakkında bilgi alacağımız Hanem Atölyesi'ni gezerek başlayacağız. Onyx taşı ile ilgili anlatımlar ve sunumların ardından alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Atölye ziyaretimiz sonrası Kapadokya'nın ünlü Kaymaklı Yer Altı Şehri'ne geçiyoruz. Uzun tünelleri ve derinliği ile bu tarihi yapılar, geçmişte yaşayan insanların zorlu koşullara nasıl adapte olduklarının birer simgesidir. Yer altı şehirlerinin gizemli dehlizlerinde keşfe çıkıyor ve rehberimizden şehirle ilgili bilgiler alıyoruz.

Kaymaklı Yer Altı Şehri gezimizin sonrasında Selime Katedrali'ne hareket ediyoruz. Selime Katedrali, Aksaray iline bağlı Selime köyünde yer alır. 8. yüzyılda Bizans döneminde inşa edilen bu katedral, kayanın içine oyulmuş büyük bir yapıdır. Selime Katedrali, bölgedeki en büyük kaya oyma kiliselerinden biridir ve erken Hıristiyanlık belirtilerine ait önemli bir dini merkezdir. Büyük bir dini kompleksin parçası olarak, katedralin yanında çeşitli manastır ve şapel yapıları da bulunur. İç mekânda Bizans dönemine ait freskler ve ikonalarla donatılmış olan katedral, tarihi ve kültürel bir deneyim sunar. Selime Katedrali, Kapadokya'nın tarihi mirasını gözler önüne seren önemli bir duraktır.

Gezimizin sonrasında Tuz Gölü'ne doğru hareket edeceğiz. Türkiye'nin kapladığı alan bakımından ikinci büyük gölü olan Tuz Gölü'nde unutulmaz fotoğraflar çekerek anılarımızı ölümsüzleştireceğiz. Gün batımını izleyip güzel manzaraların tadını çıkardıktan sonra İstanbul'a dönüş yolculuğuna geçeceğiz. İstanbul'a varışımızı takiben, siz değerli misafirlerimizle vedalaşarak ayrılacağız.

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe ya da set menü olarak alınacaktır.  
Öğle Yemeği: Bölge restoranların ekstra olarak açık büfe alınacaktır.  
Akşam Yemeği: Güzergâh üzerindeki dinlenme tesisinde ekstra olarak alınacaktır.

#### DAHİL OLANLAR:

1 gece otel konaklaması  
1 sabah kahvaltısı ve 1 akşam yemeği  
Lüks otobüslerle ulaşım  
Çevre gezileri  
Profesyonel rehberlik hizmeti

#### HARIÇ OLANLAR:

Kişisel harcamalar  
Müze ve ören yeri giriş ücretleri  
Ekstra olarak belirtilen tüm organizasyonlar  
Tüm öğle yemekleri  
İlk gün sabah kahvaltısı ve son gün akşam yemeği  
Balon seyir turu

## EK BİLGİLER

Turumuzun süresi 2 gece 3 gündür. Otel konaklaması 1 gece olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı eksiksiz gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar iade edilemez.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça tur fiyatları da artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde acenta sorumlu değildir.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda acentanın sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu turun gerçekleşmesi için katılımcı sayısının en az 30 olması gerekmektedir. Acenta yeterli sayıda misafire ulaşamaz ise turu bir başka seyahat acentası ile ortaklaşa düzenleme hakkını dahil olan olmayan hizmetler aynı kalmak şartı ile kendinde saklı tutmaktadır. Aksi bir durumda acenta misafirlerine 1 gün öncesinden haber vermek şartı ile turu iptal etme hakkı vardır.

Tur iptali acenta tarafından rezervasyon esnasında verilen cep telefonu numarası, yada mail üzerinden misafirlerine bildirilir. Yasal süreç olduğundan misafirlerin tazminat hakkı yoktur.

Turlarda kullanılacak araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir.

Acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilmemesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası misafire ait özel bir harcamadır.)

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

## İPTAL POLİTİKASI:

Tüketicinin rezervasyonu/sözleşmeyi hizmetin başlamasına 30 gün kalaya kadar feshetmesi halinde, ödenmesi zorunlu olan vergi, harç ve benzeri yasal yükümlülüklerden doğan masraflar hariç olmak üzere ödediği rezervasyon bedelinin tamamı kendisine iade edilir. Paket turun başlamasına 30 günden daha az bir süre kala yapılacak sözleşmenin feshi bildirimlerinde ise ödenmesi zorunlu vergi, resim, harç, sigorta prim ödemesi ile 3. kişilere ödenip geri alınması mümkün olmayan bedeller ve yasal yükümlülüklerden doğan masraflara ek olarak paket tur bedelinin %50'sini, 21 gün ve daha az süre kalması halinde ise %100'ünü Tatil Olayı'na cayma tazminatı olarak ödemeyi kabul ve taahhüt eder. Tüketici tarafından yapılan tarih değişikliği talepleri iptal hükmünde olup tarih değişikliği talepleri, ilgili maddelerde belirtilen süreler dikkate alınarak tüketici tarafından yazılı olarak bildirilecektir.